ДУМА
СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 58/215
от  « 26 » октября 2018 г.
О внесении изменений в Решение Думы Советского сельского поселения № 57/191 от 25.03.2013 года «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Советском сельском поселении Калачевского муниципального района Волгоградской области» (в редакции Решений от 05.02.2015 года № 8/23, от 10.06.2016 года № 25/97, от 28.08.2017 года № 37/152)
       В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,
Дума Советского сельского поселения

РЕШИЛА:

          Внести в Решение Думы Советского сельского поселения № 57/191 от 25.03.2013 года «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Советском сельском поселении Калачевского муниципального района Волгоградской области» (в редакции Решений от 05.02.2015 года № 8/23, от 10.06.2016 года № 25/97, от 28.08.2017 года № 37/152) (далее- Положение) следующие изменения:
1. Пункт 3 статьи 22 Положения, дополнить подпунктом 2.1. следующего содержания:
       «2.1) доклада специалиста по правовой и кадровой работе администрации Советского сельского поселения, в котором излагаются фактические обстоятельства его совершения, и письменного объяснения муниципального служащего только с его согласия и при условии признания им факта совершения коррупционного правонарушения (за исключением применения взыскания в виде увольнения в связи с утратой доверия);»
        2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.
  Глава Советского                                                                       Председатель Думы

   сельского поселения

                              Советского сельского поселения

   ______________ В.Ю.Зиновьев                                         ______________ А.Ф.Пак

[image: image1.png]